Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana
Pró-Reitoria de Relações Institucionais e Internacionais

Av. Silvio Américo Sasdelli, 1842, Vila A, Edifício  Comercial Lorivo, Sala 204
Foz do Iguaçu, Paraná, Brasil, CEP 85.866-000 Tel.: + 55 (45) 3529-2175 - proint@unila.edu.br

EDITAL Nº 43/PROINT-UNILA, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2017

Homologação  final  do  edital  de  seleção  de
professor bolsista de Língua Portuguesa do Núcleo
de Linguas do Programa Idiomas sem Fronteiras
(NucLi – IsF) da UNILA.

A Pró-Reitoria  de  Relações  Institucionais  e  Internacionais  (PROINT)  e  a  Coordenação
Geral do Programa Idiomas sem Fronteiras (IsF) da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana (UNILA), no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º Homologação final do Processo Seletivo Simplificado para professores-bolsistas de
Língua Portuguesa para atuar no Núcleo de Línguas do Programa IsF (NucLi-IsF) da UNILA.

Número de ordem Nome do(a) candidato(a)

1 Ana Luiza Suficiel

2 Ellen Santos da Silva

3 Etiene Caroline Farias de Mello

4 Marcos Paulo da Silva

5 Lívia Cristina Carvalho da Fonseca

6 Lorena Lima Macedo

7 Rafael Victor Rosa Oliveira

8 Vinícius Eustáquio Magalhães

Art. 2. Os casos omissos serão tratados pela Coordenação Geral do Programa Idiomas sem
Fronteiras (IsF).

Foz do Iguaçu, 09 de Novembro de 2017.

Felipe Cordeiro de Almeida
Pró-Reitora de Relações Institucionais e Internacionais em exercício